

**Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S**  
**CVR-nr. 20116587**  
**Vestervang 25**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Pengestrømsopgørelse for 2015	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S  
Vestervang 25  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20116587  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75569013  
Telefax: 75569113

### **Bestyrelse**

Vagn Poulsen, formand  
Jill Heidi Eriksen  
Tommy Poulsen

### **Direktion**

Tommy Poulsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malervirksomhed med dertilhørende beslægtede arbejdsområder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.279 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.783.297</b>	<b>8.860</b>
Personaleomkostninger	1	(8.007.072)	(6.922)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(72.005)</u>	<u>(90)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.704.220</b>	<b>1.848</b>
Andre finansielle indtægter	3	24.704	14
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(52.377)</u>	<u>(53)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.676.547</b>	<b>1.809</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(397.993)</u>	<u>(444)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.278.554</u></b>	<b><u>1.365</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	150
Overført resultat		<u>878.554</u>	<u>1.215</u>
		<b><u>1.278.554</u></b>	<b><u>1.365</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		947.609	363
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>947.609</u>	<u>363</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>947.609</u>	<u>363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.390.245	2.216
Igangværende arbejder for fremmed regning		48.003	131
Udskudt skat	8	0	2
Andre tilgodehavender		125.459	83
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.563.707</u>	<u>2.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.200	12
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>12.200</u>	<u>12</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.884.477</u>	<u>3.185</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.460.384</u>	<u>5.629</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.407.993</u>	<u>5.992</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.646.729	1.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	150
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.546.729</b></u>	<u><b>2.418</b></u>
Udskudt skat	8	25.595	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>25.595</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.163.483	612
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.937	403
Anden gæld		2.629.249	2.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.835.669</b></u>	<u><b>3.574</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.835.669</b></u>	<u><b>3.574</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>7.407.993</b></u></u>	<u><u><b>5.992</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.768.175	150.000	2.418.175
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	878.554	400.000	1.278.554
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.646.729</b>	<b>400.000</b>	<b>3.546.729</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		1.704.220	1.845
Af- og nedskrivninger		72.005	90
Ændring i arbejdskapital	9	1.188.340	(1.324)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>2.964.565</b>	<b>611</b>
Modtagne finansielle indtægter		24.104	13
Betalte finansielle omkostninger		(52.377)	(50)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(430.051)	(204)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>2.506.241</b>	<b>370</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(698.867)	(328)
Salg af materielle anlægsaktiver		42.000	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(656.867)</b>	<b>(328)</b>
Udbetalt udbytte		(150.000)	(150)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(150.000)</b>	<b>(150)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.699.374</b>	<b>(108)</b>
Likvider primo		3.185.103	3.293
<b>Likvider ultimo</b>		<b>4.884.477</b>	<b>3.185</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.884.477	3.185
<b>Likvider ultimo</b>		<b>4.884.477</b>	<b>3.185</b>



## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	7.322.368	6.329
Pensioner	622.641	547
Andre omkostninger til social sikring	62.063	46
	<b>8.007.072</b>	<b>6.922</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	114.005	90
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(42.000)	0
	<b>72.005</b>	<b>90</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.408	12
Dagsværdireguleringer	600	2
Øvrige finansielle indtægter	21.696	0
	<b>24.704</b>	<b>14</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.234	5
Renteomkostninger i øvrigt	38.919	37
Øvrige finansielle omkostninger	8.224	11
	<b>52.377</b>	<b>53</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	369.976	417
Ændring af udskudt skat	28.017	30
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	<b>397.993</b>	<b>444</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.523.551
Tilgange	698.867
Afgange	(262.880)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.959.538</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.160.804)
Årets afskrivninger	(114.005)
Tilbageførsel ved afgange	262.880
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.011.929)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>947.609</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	22.294	(21)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	3.301	19
	<b>25.595</b>	<b>(2)</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>9. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	866.326	(1.025)
Ændring i leverandørgæld mv.	622.319	(347)
Andre ændringer	(300.305)	48
	<b>1.188.340</b>	<b>(1.324)</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>62.064</u>	<u>93.096</u>

Leje- og leasingforpligtelser består af skyldig leasingydelse for leasing af varebil.

## 11. Eventualforpligtelser

Spar Nord Bank A/S har afgivet arbejdsgarantier for maks. 97.301 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tommy Poulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 28. december 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tommy Poulsen Holding ApS, Vestermarksvej 10, Jordrup